FUMAP
Fundo Municipal de Aposentadorias e Pensões

DECLARAÇÃO

AVALIAÇÃO ATUARIAL COM DATA-BASE EM 31/12/2020

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas de Pernambuco, que a Avaliação

Atuarial com data-base em 31/12/2020, encontra-se em fase de elaboração e finalização e será

acostado a esta Prestação de Contas assim que concluído. Conforme solicitado no Item 30, Anexo X

da Resolução TC Nº 110/2020, relativo a composição da Prestação de Contas do exercício 2020.

João Alfredo, 31 de Dezembro de 2020.

Gilvania Firmo da Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FE

L
IPE

 A
U

G
U

ST
O

 D
E

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S C

A
R

A
C

IO
L

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 40584721-41ee-4c7d-862e-026e90a243ac